
- 5 - 

 

参考資料① 
 
 

2016 年 10 月吉日 

 

 

報道関係者各位 

一般財団法人ロングステイ財団 

 

 

「ロングステイ調査統計 2016」 

メディア発表会のご案内 
 

 

 拝啓 紅葉の季節、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当財団の活動に格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、（一財）ロングステイ財団は、「ロングステイ調査統計 2016」の発刊に合わせ、下記の日程でメデ

ィア発表会を開催いたします。当日は、ロングステイ最新動向のご紹介、また、第 11 回ロングステイフェ

ア 2016 のイベントの概要や特徴を皆様にご説明いたします。ご多忙の折と存じますが、万障お繰り合わ

せのうえ、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、ご参加の申し込みは添付申込書にご記入の上、１1 月 4 日（金）までにお送り頂けますよう重ね

てお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

【「ロングステイ調査統計 2016」メディア発表会 概要】 

 

 □ 日 時： 2016 年 11 月 9 日（水） 15:30～17:30 

 □ 会 場： 虎ノ門ヒルズカフェ 

   （東京都港区虎ノ門 1-23-3 虎ノ門ヒルズ森タワー2 階） 

   http://www.transit-web.com/shop/toranomonhillscafe/ 

 □ 予定内容： 1. 「ロングステイ調査統計 2016」から見る最新ロングステイ動向 

   2. 「第 11 回ロングステイフェア 2016」のご紹介 

   3. 国内ロングステイ普及への財団の取り組みについて 

   4． 意見交換会・懇親会（1 時間程度） 

 

以上 



- 6 - 

 

 

 
お手数ですが、メールもしくは、FAX にて 

11 月 4 日（金）までにご返信ください 
 
 

 送信先：（一財）ロングステイ財団 
【メール】 info@longstay.or.jp ／ 【FAX】 03-3591-8166 

 
 

下記のいずれかにチェックをお願いします。 

□  出席します  □ 欠席します 
 

貴社名 
 

貴媒体名 
 

部署名 
 

お名前 
 

メール 
 

電話番号 
 

 

 ＊複数名ご出席の場合、コピーしてご使用下さい。 

 ＊貴社ご担当者がご変更になられていらっしゃる場合、お手数ですが、上記に新しい 
  ご担当者様のお名前、ご連絡先、また余白部分に旧ご担当者様のお名前をご記入の上、 
  ご返送いただきますようお願い申し上げます。 

 

  お問い合わせ先：一般財団法人ロングステイ財団（担当：浅野、川嶋、常岡） 

   TEL：03-3591-8144 Email：info@longstay.or.jp 

 


	fill_1: 
	fill_2: 
	fill_3: 
	fill_4: 
	fill_5: 
	fill_6: 
	Group1: ‘I‘ð“à—e1


